Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Ленская средняя школа»
________________________________________________________________
ул. К.Зинина, д. 7  с. Лена,  Ленский район, Архангельская область, 165783, тел. (881859)72 242
факс: (881859)72 242    Е-mail: Lmsosh@mail.ru    сайт: http://lmsosh.edusite.ru/

ПРИКАЗ

от  «01»  сентября   2016 г.                                         	    № __45/7_ - ОД

О внесение изменений в паспорт автобусного маршрута

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (редакция от 23.07.2013 года), статьи 28. «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в связи с отсутствием потребности в подвозе учащихся

Приказываю

1. Внести изменения в Паспорт автобусного маршрута МБОУ «Ленская СШ», исключив из Паспорта автобусного маршрута схему по маршруту: с. Лена – д. Бор – с. Лена.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
[image: печать]
image1.jpeg
W.H. Tecnst

o A
QToRBMOR Ve 2 N
5\ NEHCKag i,

1 ﬂ@

O P
Ry
AT L

Oeeagg 0